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Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 17.04.2025
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

BNP Paribas Issuance B.V. – 17/04/2025 Vadeli Novo Nordisk A/S Payına Dayalı Yatırım Kuruluşu Varantlarının Vade Sonu 
İtfa Fiyatlarının Hesaplanması Hk.

BNP Paribas Issuance B.V. tarafından ihraç edilen ve Borsa İstanbul A.Ş.'de işlem gören 17/04/2025 vadeli Novo Nordisk A/S 
payına dayalı yatırım kuruluşu varantlarının vade sonu itfa fiyatları, 17/04/2025, 18/04/2025 ve 21/04/2025 tarihlerinde 
dayanak varlığın işlem gördüğü yurt dışı piyasanın resmi tatil nedeniyle kapalı olması ve Uzlaşı Fiyatı'nın açıklanmayacak 
olması sebebiyle aşağıda belirtilen çerçevede, 24/04/2025 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda açıklanacaktır.

Dayanak varlığın bir pay olduğu durumda itfa fiyatları, Sermaye Piyasası Aracı Notu "Kısaltma ve Tanımlar; A. Genel 
Tanımlar" bölümünde yer alan "Değerleme Tarihi" ve "Kısaltma ve Tanımlar; D. Paya Dayalı Varantlar ile ilişkili Tanımlar" 
bölümünde yer alan "Uzlaşı Fiyatı Tarihi" tanımları uyarınca, Aksayan Gün olmayan ve söz konusu tarihi takip eden ilk 
Planlanmış İşlem Gününde hesaplanacaktır. İşbu çerçevede Novo Nordisk A/S payına dayalı varantların itfa fiyatları, 22/04/
2025 tarihindeki Novo Nordisk A/S payına ilişkin Nihai Uzlaşı Fiyatı üzerinden hesaplanacaktır.

Ayrıca, Sermaye Piyasası Aracı Notu'nun 4.1.12 numaralı "Takas Esasları" bölümünde yer alan "Herhangi bir sebepten ötürü
varantların Değerleme Tarihi'nin Fiili Kullanım Tarihi'nden farklı olması durumunda, yatırımcılara yapılacak ödemelerin 
tarihi, vade sonunu takip eden üçüncü iş günü (T+3) olmayabilir. Bu durumda ilgili ödemeler, işbu sermaye piyasası aracı 
notu hükümleri uyarınca belirlenecek Değerleme Tarihini takip eden üçüncü iş günü yapılacaktır." hükmü uyarınca Novo 
Nordisk A/S payına dayalı varantlara ilişkin ödeme işlemleri 28/04/2025 tarihinde gerçekleştirilecektir.
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


